

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอย ๙ หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๔,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๓๒๘.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงสรวยกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๘๔,๐๗๖.๘๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒ สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

๖.๓ แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นางวิมลวรรณ กันทะชัย	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ
๗.๓ นางสาวณัฐชยา กลิ่นอบ	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอย 9 หมู่ที่ 4 ต.แม่สรวย จ.เชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางง หมู่ที่ 4 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 82.00 ม.
 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 82.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 328.00 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย
 แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสรวยกำหนด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28-ค.ค.-67

ลำดับ	รายการ	รวมต้งานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	184,076.86	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผ่นซูก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	184,076.86	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดสิบหกบาทแปดสิบหกสตางค์)	184,076.86	

พื้นที่ดำเนินการ 328.000 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 561.21 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ เรือนโนนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวิมลวรรณ กันทะชัย)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐชา กลิ่นอบ)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมพงศ์ เจาะเส้น)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอย 9 หมู่ที่ 4 ต.แม่สรวย จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าบง หมู่ที่ 4 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย

แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสรวยกำหนด

คำนวณราคากลางโดย นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

28-ต.ค.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.83	-	1.3848	2.53	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	369.00	1.83	675.27	1.3848	2.53	935.11
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	16.40	314.83	5,163.21	1.3848	435.98	7,150.01
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	328.00	355.74	116,682.72	1.3848	492.63	161,582.23
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	190.68	1,525.44	1.3848	264.05	2,112.43
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	24.00	97.27	2,334.48	1.3848	134.70	3,232.79
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	82.00	69.58	5,705.56	1.3848	96.35	7,901.06
3	งานดินถม	ลบ.ม.	5.00	168.00	840.00	1.3848	232.65	1,163.23
รวมค่าก่อสร้าง								184,076.86

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

132,926.68

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม